
Post Danmark Rundt 2009

Onsdag den 29. juli i Hirtshals
For første gang lyder startskuddet for Danmarks største årlige sportsbegivenhed, Post Danmark Rundt, i Hirtshals. Det bliver 
fejret med fest og sang på ”Den Grønne Plads” i Hirtshals umiddelbart før starten.

Kl. 10.45 – 14.00  Hirtshals Handelsstands forening arrangerer underholdning på ”Den Grønne Plads”

Kl. 11.15  Løbets ryttere bliver præsenteret af Hans Otto Bisgaard og Peter Piil

Kl. 12.50  Borgmester Finn Olesen skyder Masterstarten i gang 

Kl. 13.00  Post Danmark Rundt sættes i gang, Kystvejen v/Danland

Ruten gennem Hjørring Kommune går over Tornby Bjerg og Hellehøj, Bjergby, Hjørring, Tårs og Sæsing.

Reklamekaravanen kører samme rute som rytterne og vil med uddeling af gaver undervejs være med til at skabe en festlig 
ramme til glæde for publikum langs vejen.

Læs mere på www.postdanmarkrundt.dk  eller www.hjoerring.dk
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Målforhold: 1:150000

Kom og oplev den festlige stemning og nogle af 
verdens bedste cykelhold som Team Saxo Bank, 
Silence Lotto og Team Columbia, samt den nykårede 
Danske Mester Matti Brechel og sidste års vinder af 
Post Danmark Rundt Jacob Fuglsang på nært hold.

Hjørring Kommune inviterer i samarbejde med Post 
Danmark Rundt sponsorerne til starten på Post 
Danmark Rundt 

Foto: Gunnar Gjesing



Alle kan deltage!

Hjørring Kommune arrangerer i samarbejde med Cykel Clubben Hjørring og Hirtshals Cykel Club motionsløb i 
anledning af det forestående Post Danmark Rundt.

Tirsdag den 28. juli klokken 19.00

på ”Den Grønne Plads” i Hirtshals lyder startskuddet for feltet af motionister, som vil prøve kræfter med de udford-
ringer, der venter de professionelle cykelryttere i Post Danmark Rundt gennem Hjørring Kommune.

Ruten går fra Hirtshals til Sæsing med opløb ved kommunegrænsen. For de øvede ryttere går turen retur til Hirts-
hals. Sammenlagt en strækning på små 80 km gennem noget af Vendsyssels mest storslåede natur.

Blandt deltagerne vil der blive trukket lod om en VIP billet til henholdsvis starten på selve Post Danmark Rundt 
løbet den 29. juli i Hirtshals og en VIP billet til opløbet samme dag i Rebild, samt udlodning af 10 Post Danmark 
Rundt T-shirts.

For dem der ønsker at køre turen Hirtshals – Sæsing, er der mulighed for hjemtransport til Hirtshals med bus. 

Hvis du vil være sikker på at komme med bussen fra Sæsing, skal du tilmelde dig opvarmningsløbet på 
mailadressen: bente.mouritzen@hjoerring.dk 

Læs mere på www.hjoerring.dk

Det er påbudt at bruge cykelhjelm under løbet. Desuden er det ikke tilladt at køre med tri-styr. 
Arrangørerne påkalder sig retten til at nægte ryttere, der ikke overholder dette at starte.

Cykelrytter for en dag 
Post Danmark Rundt Opvarmningsløb 
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Foto: Erling J.


